

**TH Håndværk ApS**  
Nyvej 31  
5762 Vester Skerninge  
CVR-nr. 36489197

**Årsrapport 01.07.2017 -  
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2018

**Dirigent**

---

Navn: Tue Emil Fredtoft Hauptmann

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.06.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

TH Håndværk ApS  
Nyvej 31  
5762 Vester Skerninge

CVR-nr.: 36489197  
Hjemsted: Svendborg  
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### Direktion

Tue Emil Fredtoft Hauptmann, Direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af tømrer- og entreprenørvirksomhed og i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 302 t.kr og anses som tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et positivt resultat til næste år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>996.415</b>	<b>815.025</b>
Personaleomkostninger	1	(610.540)	(627.553)
Af- og nedskrivninger	2	<u>9.161</u>	<u>(3.400)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>395.036</b>	<b>184.072</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.219)</u>	<u>(7.816)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>390.817</b>	<b>176.256</b>
Skat af årets resultat		<u>(88.914)</u>	<u>(40.370)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>301.903</b>	<b>135.886</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	50.000
Overført resultat		<u>249.003</u>	<u>85.886</u>
		<b>301.903</b>	<b>135.886</b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	15.200
Materielle anlægsaktiver under udførelse		465.440	359.754
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>465.440</b>	<b>374.954</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>465.440</b>	<b>374.954</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		240.188	107.248
Periodeafgrænsningsposter		12.804	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>252.992</b>	<b>107.248</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>278.886</b>	<b>117.142</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>531.878</b>	<b>224.390</b>
<b>Aktiver</b>		<b>997.318</b>	<b>599.344</b>



## Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		416.753	167.750
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	50.000
<b>Egenkapital</b>		<b>519.653</b>	<b>267.750</b>
Skyldig selskabsskat		88.914	41.743
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>88.914</b>	<b>41.743</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		164.391	97.092
Skyldig selskabsskat		34.743	33.048
Anden gæld		189.617	159.711
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>388.751</b>	<b>289.851</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>477.665</b>	<b>331.594</b>
<b>Passiver</b>		<b>997.318</b>	<b>599.344</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	167.750	50.000	267.750
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	249.003	52.900	301.903
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>416.753</b>	<b>52.900</b>	<b>519.653</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	554.491	554.329
Pensioner	0	8.197
Andre omkostninger til social sikring	7.796	10.417
Andre personaleomkostninger	48.253	54.610
	<b>610.540</b>	<b>627.553</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>1</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	3.400
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(9.161)	0
	<b>(9.161)</b>	<b>3.400</b>
	<b>Andre</b>	<b>Materielle</b>
	<b>anlæg,</b>	<b>anlægs-</b>
	<b>drifts-</b>	<b>aktiver</b>
	<b>materiel og</b>	<b>under</b>
	<b>inventar</b>	<b>udførelse</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	22.000	359.754
Tilgange	0	105.686
Afgange	(22.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>465.440</b>
Af- og nedskrivninger primo	(6.800)	0
Tilbageførsel ved afgang	6.800	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>465.440</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>172.620</b>	<b>215.775</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
